— Licytacja odbywa się codziennie
od 11 z rama, do 6 po południu. 692R

RĘCZNA ROBOTA.
Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Kwietnia roku bież., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali
Weytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
sześcioletnią dzierżawę to jest od dnia 1 (13) Lipca 1885 roku, do dnia 1 (13) Lipca 1891
roku, domu miejskiego pod Jś 549b, przy ulicy Nalewki w 'Warszawie od summy rs. 3746
kop. 78 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowy dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa- )
pierze stemplowym ceny Kop. (0, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem KaSy I
m. Warszawy, na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. lOOu i na koszta ogłoszenia
rs. 100, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki srj. do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

ćLo d-easlareieji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się,

wydzierżawić na lat sześć, licząc od dnia 1 (13) Lipea 1885 r., do 1 (13) Lipca 1891 r., dom
miejski pod Jś 549b, przy ulicy Nalewki w Warszawie, za summę rs kop. . . . rocznie
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium rs. 1000 i na koszta ogłoszenia rs.